
Российская Федерация 

Свердловская область 

 

ДУМА  

ГАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ № 80 

от 31.10.2024 года 

с. Галкинское                                                                           

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Галкинского 
сельского поселения от 13.03.2024 года № 36 «Об  установлении и 

введении в действие земельного налога на территории 
Галкинского сельского поселения» 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ «О внесении изменений 

в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации», в целях мобилизации доходной базы с 1 января 2025 года,  

 

ДУМА РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Галкинского сельского поселения от 13.03.2024 

года № 36 «Об установлении и введении в действие земельного налога на 

территории Галкинского сельского поселения» изменения, изложив пункт 2 в 
следующей редакции: «2. Установить на территории Галкинского сельского 

поселения ставки земельного налога в соответствии со ст. 394 ч. 1. 

Налогового кодекса Российской Федерации.».  

2. Решение вступает в силу с 1 января 2025 года.  

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Камышловские известия» и 

разместить на официальном сайте Думы Галкинского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 

http://admgsp.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам и 

налогам (Кочнева О.В.).  

 

Председатель Думы                      Глава  

Галкинского сельского поселения  Галкинского сельского поселения  

                                  Г.А. Киселева     А.А. Шумакова 

http://admgsp.ru/

